Stałe moje zamieszkanie w N. N. — Pisałem dnia . . . i mca . . . 1870 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

W nieobecności p. o. Prezydenta,
Radaea Stann, Mazurkiewicz.
Naczelnik Kancellarji, Zdzitowiecki.
(2-3) —8694

### Izba Skarbowa Warszawska

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) Listopada 1870 r., o godzinie 12 w południe, w Sali Posiedzeń Izby Skarbowej, odbędzie się głośna in plus licytacja na 12-letnie wydzierżawienie dochodu z prawa propinacji w dobrach Kampinos, na czas od 2 Stycznia 1871 r., do 1 Stycznia 1883 r., poczynając od summy 1623 rs. rocznie.

# St. PETERSBURGSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN OD OGNA,

oraz ubezpieczeń dochodów i kapitałów,

z kapitałem zakładowym Rs. 2,400,000, w całości gotowizną
wniesionym

i kapitałem rezerwowym, kilkakroć sto tysięcy rubli wynoszącym

na honor podać do powszechnej wiadomości, że z mocy kontraktu na d. 10 (22) Lipca 1870 roku zawartego, przejęło od Rządowej Instytucji ubezpieczeń w Królestwie Polskiem, dalsze prowadzenie i wykonanie wszystkich ubezpieczeń tejże Instytucji, na życiu ludzkim opartych. Uprasza zatem osoby interesowane tak w Warszawie jak i na prowincji zamieszkałe, aby z wnoszeniem składek od tych ubezpieczeń, jak również z wszelkimi żądaniami takowych dotyczącymi, zechciały odtąd udawać się do